URZĄDZENIA CHŁODNICZE I GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNEJ.
Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 00:50
Link do produktu: https://sklep.megar.pl/mostek-grzewczy-tr-i3wl1350-p-25067.html
Mostek grzewczy TR I3WL1350
Cena brutto 3 933,54 zł
Cena netto 3 198,00 zł
Numer katalogowy A114250
Kod EAN 4015613389691
Producent Bartscher
Opis produktu
Włącznik/wyłącznik Tak
Materiał powierzchni płyty grzewczej CNS 18/10
Materiał CNS 18/10
Właściwości -
Osłona Tak
W zestawie -
Napięcie 230 V
Rodzaj źródła ciepła lampa/lampy na podczerwień
Nadaje się do pracy ciągłej w użytku komercyjnym Tak
Wersja Z płytą/płytami grzewczymi
Lampka kontrolna Tak
ilość źródeł światła 3
Moc przyłączeniowa 1.35 kW
Częstotliwość 50 Hz
źródła ciepła osobno załączane Tak
Ważna wskazówka -
Szerokość 1270,00 mm
Wysokość 800,00 mm
Głębokość 650,00 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold